Se observă, că spesele de călătorie nu se re-
stituesc și că comuna bisericască își rezervă drep-
tul fără conziderare la rezultatul licitațiunii, a da
în întreprindere lucrarea menționată aceluși licitant
în care va avea mai multă garanță.

*Cherechiu*, la 19 Ianuarie (1 Februarie 1906).

**Ioan Fofiu, m. p.** **Ioan Nicoroi, m. p.**
preot, cond. ofic. par. not. com. par.

372 906 număr.

Bégai jârasi fõszolgabirõtõl.

### Pályázati Hirdetmény.

A megüresedett barrai körjegyzõ állásra pályez-
atot hirdetek, felhivom, a pályázni kívándókat,
hogy az 1883. évi I. t. cz. 6.